
Uchwała nr 45/2014 

Senatu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z  dnia 24.04.2014 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie przez Uniwersytet Medyczny w Białymstoku  
spółki z ograniczoną odpowiedzialnością. 

 

Na podstawie § 40 ust. 2 pkt 7 ppkt b)  Statutu  Uczelni uchwala się, co następuje:  

 

§ 1 

1. Senat Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku wyraża zgodę na utworzenie spółki  
z o.o.   ze 100 % udziałem Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku. 

2. Kapitał zakładowy Spółki wynosić będzie 100.000 (słownie: sto tysięcy) złotych . 
 

§ 2 

 Spółka  realizować będzie cele przypisane zarówno akademickiemu  inkubatorowi  
przedsiębiorczości oraz centrum  transferu technologii, a  także prowadzić będzie inną 
działalność gospodarczą, której przedmiotem może być w szczególności:   

1. Pozostałe drukowanie. 18.12.Z 
2. Działalność usługowa związana z przygotowaniem do druku. 18.13.Z 
3. Produkcja pozostałych podstawowych chemikaliów nieorganicznych. 20.13.Z 
4. Produkcja pozostałych podstawowych chemikaliów organicznych. 20.14.Z 
5. Produkcja wyrobów kosmetycznych i toaletowych. 20.42.Z 
6. Produkcja olejków eterycznych. 20.53.Z 
7. Produkcja podstawowych substancji farmaceutycznych 21.10.Z 
8. Produkcja leków i pozostałych wyrobów farmaceutycznych. 21.20.Z 
9. Produkcja urządzeń, instrumentów oraz wyrobów medycznych, włączając dentystyczne. 32.50.Z 
10. Sprzedaż detaliczna odzieży prowadzona w wyspecjalizowanych sklepach. 47.71.Z 
11. Sprzedaż detaliczna obuwia i wyrobów skórzanych prowadzona w wyspecjalizowanych 

sklepach. 47.72.Z 
12. Sprzedaż detaliczna wyrobów farmaceutycznych prowadzona w wyspecjalizowanych sklepach. 

47.73.Z 
13. Sprzedaż detaliczna wyrobów medycznych włączając ortopedyczne, prowadzona w 

wyspecjalizowanych sklepach. 47.74.Z 
14. Sprzedaż detaliczna kosmetyków i artykułów toaletowych prowadzona w wyspecjalizowanych 

sklepach. 47.75.Z 
15. Pozostała sprzedaż detaliczna prowadzona poza siecią sklepową, straganami i targowiskami. 

47.99.Z 
16. Hotele i podobne obiekty zakwaterowania. 55.10.Z 
17. Pozostałe zakwaterowanie. 55.90.Z 
18. Restauracje i inne stałe placówki gastronomiczne. 56.10.A 



19. Pozostała usługowa działalność gastronomiczna 56.29.Z  
20. Wydawanie książek. 58.11.Z 
21. Wydawanie wykazów oraz list (np. adresowych, telefonicznych). 58.12.Z 
22. Wydawanie gazet. 58.13.Z 
23. Wydawanie czasopism i pozostałych periodyków. 58.14.Z 
24. Pozostała działalność wydawnicza. 58.19.Z 
25. Działalność portali internetowych. 63.12 .Z 
26. Stosunki międzyludzkie ( Public Relations ) i komunikacja. 70.21.Z   
27. Pozostałe doradztwo w zakresie prowadzenia działalności gospodarczej i zarządzania. 70.22.Z 
28. Badania i analizy związane z jakością żywności. 71.20.A 
29. Pozostałe badania i analizy techniczne. 71.20.B 
30. Badania naukowe i prace rozwojowe w dziedzinie biotechnologii. 72.11.Z 
31. Badania naukowe i prace rozwojowe w dziedzinie pozostałych nauk przyrodniczych 

i technicznych. 72.19.Z 
32. Badania naukowe i prace rozwojowe w dziedzinie nauk społecznych  i humanistycznych. 72.20.Z 
33. Działalność fotograficzna. 74.20. Z  
34. Działalność związana z tłumaczeniami. 74.30. Z 
35. Pozostała działalność profesjonalna, naukowa i techniczna, gdzie indziej niesklasyfikowana, 

74.90. Z 
36. Dzierżawa własności intelektualnej i podobnych produktów, z wyłączeniem prac chronionych 

prawem autorskim. 77.40. Z 
37. Działalność związana z wyszukiwaniem miejsc pracy i pozyskiwaniem pracowników. 78.10.Z 
38. Pozostała działalność związana z udostępnianiem pracowników. 78.30.Z 
39. Działalność pilotów wycieczek i przewodników turystycznych. 79.90. A 
40. Wykonywanie fotokopii, przygotowywanie dokumentów i pozostała specjalistyczna działalność 

wspomagająca prowadzenie biura. 82.19. Z   
41. Działalność związana z organizacją targów, wystaw i kongresów. 82.30.Z 
42. Pozostała działalność wspomagającą prowadzenie działalności gospodarczej, gdzie indziej nie 

sklasyfikowanej. 82.99.Z 
43. Licea profilowane. 85.31.C 
44. Pozaszkolne formy edukacji, gdzie indziej niesklasyfikowane. 85.59.B  
45. Nauka języków obcych. 85.59.A 
46. Działalność wspomagająca edukację. 85.60.Z 
47. Praktyka lekarska ogólna. 86.21.Z 
48. Praktyka lekarska specjalistyczna. 86.22.Z 
49. Działalność fizjoterapeutyczna.86.90.A 
50. Działalność paramedyczna. 86.90.D  
51. Pozostała działalność w zakresie opieki zdrowotnej, gdzie indziej niesklasyfikowana. 86.90.E 
52. Działalność organizacji komercyjnych i procodawców.94.11.Z 
53. Działalność organizacji profesjonalnych. 94.12.Z 
54. Działalność pozostałych organizacji członkowskich, gdzie indziej niesklasyfikowanych.94.99.Z 
55. Fryzjerstwo i pozostałe zabiegi kosmetyczne. 96.02.Z 
56. Działalność usługowa związana z poprawą kondycji fizycznej. 96.04.Z 

 



 
§ 3 

 
Wykonanie uchwały powierza się prof. dr hab. Elżbiecie Skrzydlewskiej i  Kanclerzowi. 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
         Przewodniczący Senatu  
         Rektor  
 
             Prof. dr hab. Jacek Nikliński  


